
      Uchwała Nr 6471/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 21 kwietnia 2023 r.  

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na 

realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego 

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie 

świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl 

życia” w 2023 roku. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 11 września 2015 r. 

o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1608), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 352.669,00 zł 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) na 

realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego dla podmiotów wyłonionych w wyniku 

otwartego konkursu ofert pn.:  

„Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na 

temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia.” 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Panią Monikę 

Urbańską - Kicułę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji 

przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 6471/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2023 r.  

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na 

realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego 

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie 

świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl 

życia” w 2023 roku. 

 

 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału środków przeznaczonych na dotacje na realizację zadań 

z zakresu zdrowia publicznego, które wpisują się w działania przewidziane do realizacji w 

ramach: 

 Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026, 

stanowiącego część strategii wojewódzkiej w zakresie polityki społecznej, 

 Polityki zdrowotnej Województwa Wielkopolskiego w zakresie zdrowia publicznego, 

promocji i profilaktyki zdrowotnej na lata 2021-2030. 

 

Przedmiotem konkursu pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu 

zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących 

prozdrowotny styl życia”, ogłoszonego Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

6222/2023 z 17 lutego 2023 r. było wsparcie finansowe działań, zmierzających do ograniczenia 

zagrożeń i zmniejszenie szkód (negatywnych następstw) dla zdrowia fizycznego oraz 

psychicznego dzieci i/lub dorosłych, poprzez: 

 promowanie zdrowia, 

 ograniczenie następstw chorób cywilizacyjnych,  

w tym w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom. 

 

Propozycja dotacji została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Konkursową na 

posiedzeniach, które odbyły się 13 kwietnia 2023 r. oraz 14 kwietnia 2023 r. 

 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 



Załącznik do Uchwały Nr 6471/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 21 kwietnia 2023 r.  

 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego  

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie 
świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl 

życia” 
 
 

Plan na rok 2023 Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  
Rozdział 85149  - Programy 
polityki zdrowotnej 

 

§ 2310  -   
 

 
 

60.000 zł 

1. Gmina Trzcianka –„Trzcianeckie Dni Profilaktyki - czas na zdrowie!” 
– 44.750 zł 

2. Gmina Poniec – „Zdrowie - Moja Pasja, Mój Priorytet, edycja II”  
– 15.250 zł 

- 60.000 zł 
§ 2320  -   

 
 
60.000 zł 

1. Powiat Wągrowiecki – „Jestem Świadomy-mówię NIE 2023” – 57.400 zł 
 

- 57.400 zł 

§ 2810  -   
 
 
 

60.000 zł 

1. Fundacja Rozwoju Kultury i Nauki ZAINSPIROWANI, Poznań – „Świadome 
żywienie to zdrowe pokolenie” – 25.000 zł 

2. Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych, Wieliczka – „Trening 
Asertywnych Zachowań z elementami treningu redukcji stresu” – 35.000 zł 
 

- 60.000 zł 
§ 2820  -   

 
 

60.000 zł 

1. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Uzależnieniom mówimy 
STOP” – 59.912 zł 

- 59.912 zł 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  
Rozdział 85153  - zwalczanie 
narkomanii 

 

§ 2310  -   
 

1. Gmina Trzcianka- „Trzcianeckie Dni Profilaktyki - czas na zdrowie!”  
– 5.000 zł 



 
10.000 zł 

2. Gmina Poniec – „Zdrowie - Moja Pasja, Mój Priorytet, edycja II” – 1.857 zł 
3. Gmina Gostyń – „Uzależnia mnie tylko uśmiech - edycja III” – 3.143 zł 

- 10.000 zł 
§ 2320  -   
 

 
10.000 zł 

1. Powiat Wągrowiecki – „Jestem Świadomy-mówię NIE 2023” – 10.000 zł 
 

 
- 10.000 zł 

§ 2810  -   
 
 

10.000 zł 

1. Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych Wieliczka – „Trening 
Asertywnych Zachowań z elementami treningu redukcji stresu” – 10.000 zł 
 

- 10.000 zł 
§ 2820  -   

 
 

10.000 zł 

1. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Uzależnieniom mówimy 
STOP” – 10.000 zł 

 
- 10.000 zł 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  
Rozdział 85154  - Przeciwdziałanie 
uzależnieniom 

 

§ 2310  -  
 
 
 
 

20.000 zł 

1. Gmina Trzcianka - „Trzcianeckie Dni Profilaktyki - czas na zdrowie!” –  
5.000 zł 

2. Gmina Poniec – „Zdrowie - Moja Pasja, Mój Priorytet, edycja II”  – 1.714 zł 
3. Gmina Gostyń – „Uzależnia mnie tylko uśmiech - edycja III” – 13.285 zł 

 
- 19.999 zł 

§ 2320  -  
 

20.000 zł 

1. Powiat Wągrowiecki – „Jestem Świadomy-mówię NIE 2023” – 15.378 zł 
 

- 15.378 zł 
§ 2810  -  
 

 
20.000 zł 

1. Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych Wieliczka – „Trening 
Asertywnych Zachowań z elementami treningu redukcji stresu”  – 20.000 zł 

 
- 20.000 zł 

§ 2820  -  
 

20.000 zł 

1. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Uzależnieniom mówimy 
STOP” – 19.980 zł 

- 19.980 zł 

                                                        Łączna kwota dotacji – 352.669 zł  

 
 
 


